WOODMASTER D200BF WM-
MÁY LÀM MỘNG DƯƠNG CNC 2 ĐẦU FULL AUTO
Motor chuyển động gián tiếp
Hệ thống Nạp phôi bằng Servo, thu hồi phôi tự động
Điều chỉnh thông số mộng cnc hoàn toàn Full Auto
Có thể gia công các loại mộng vuông, tròn, oval, xéo
Motor truyền động gián tiếp độ bền cao và dễ bảo trì
Máy có thể làm việc phôi ngắn nhất 145mm
Linh kiện chất lượng cao
WM-D200BF
Đặc điểm nổi bật
Bộ kẹp phôi chắc chắn. Hệ thống Nạp phôi tự động bằng motor
servo
Bộ phần đưa phôi cải tiến bằng motor servo. An toàn, ổn định. Phôi được đưa tới đúng vị
trí, sát cữ
Motor trục giao chuyền động gián tiếp
Motor 4Kw chuyền chuyển động xuống trục dao qua dây đai. Giúp trục dao và motor có
độ bền cao, dễ bảo trì
Trục dao tải nặng và có độ
chính xác cao
Hệ thống ray trượt vít me : Đài
Loan
Thiết bị điện : Schneider Pháp Solenoid valve : Airtac Đài Loan
Hệ thống điều khiển HUST
Đài Loan
Hệ thống servo, driver: Delta
Đài Loan
Chiều dài làm việc
Chiều rộng làm việc tối đa
Chiều dày làm việc tối đa
Chiều rộng mộng tối đa
Chiều dày mông tối đa
Chiều dài đầu mộng
Tốc độ trục
Trọng lượng máy
Hệ thống servo
Tổng công suất
Áp suất khí
Kích thước máy
145-2000mm
200mm
70mm
80mm
40mm
10,000 vòng/phút
2950kg
13 bộ
0.6Mpa
4300*2180*1650 mm
21.8kw
180mm
WM-D200BF
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
* Cung cấp kỹ sư lắp đặt vận hành và chuyển giao công nghệ.
ỨNG DỤNG
WM-D200BF
HÌNH ẢNH SẢN PHẨM
TỈNH ĐỒNG NAI4
Địa chỉ: Số 10, Đường 2A, KCN Biên Hoà 2,Phường An Bình,
Tp. Biên Hòa, Đồng Nai
0982.421.343Hotline:
0332 533 343  - Ms Thương
 - Mr Công
TP HÀ NỘI3
Địa chỉ: Km12+800, QL.3, Tổ 6, Thị Trấn Đông Anh, Hà Nội
0901.624.343Hotline:
0919 421 343  - Mr Tuấn
 - Mr Cường
TP HỒ CHÍ MINH2
Địa chỉ: 62C, Nguyễn Thị Thập, P. Bình Thuận, Q7, TP. HCM
0937.378.343Hotline:
0918 744 343
 - Mr Cường
 - Ms Trang
TỈNH BÌNH DƯƠNG1
Địa chỉ: Số 10, QL.13, Lái Thiêu, Thuận An, Bình Dương
0933.671.343Hotline:
0933 471 343
 - Mr Hải
 - Ms Thủy
WM-D200BF
HỆ THỐNG SHOWROOM ĐẠI PHÚC VINH CNC